お客様各位

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また平素より弊社に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら働き方改革を促進するにあたり、従来の無料脱着サービスの維持が

困難になりました為、アタッチメントの一部（バケット類）お取付

内容に取り

【実施日【実施日【実施日【実施日

１.実施日

２.対象商品

３.価格１回毎、

 ＊0.7 機械式フォーク

 ＊その他

 ＊ブレーカー、大割、小割、機械式フォークは、従来通りサービスになります。

今後もより一層の品質向上に取り組み、更なるご満足頂ける様努めてまいります。

何卒ご理解を賜りますようお願いいたします。

お客様各位

【アタッチメントお取付け料金についてのご案内】【アタッチメントお取付け料金についてのご案内】【アタッチメントお取付け料金についてのご案内】【アタッチメントお取付け料金についてのご案内】

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また平素より弊社に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら働き方改革を促進するにあたり、従来の無料脱着サービスの維持が

困難になりました為、アタッチメントの一部（バケット類）お取付

り決めさせて頂きたく何卒ご了承

【実施日【実施日【実施日【実施日    対象商品対象商品対象商品対象商品

実施日 2019 年 7

対象商品 バケット類

価格１回毎、弊社

機械式フォーク

＊その他油圧商品（オーガ（配管以外）

＊ブレーカー、大割、小割、機械式フォークは、従来通りサービスになります。

今後もより一層の品質向上に取り組み、更なるご満足頂ける様努めてまいります。

何卒ご理解を賜りますようお願いいたします。

【アタッチメントお取付け料金についてのご案内】【アタッチメントお取付け料金についてのご案内】【アタッチメントお取付け料金についてのご案内】【アタッチメントお取付け料金についてのご案内】

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また平素より弊社に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら働き方改革を促進するにあたり、従来の無料脱着サービスの維持が

困難になりました為、アタッチメントの一部（バケット類）お取付

決めさせて頂きたく何卒ご了承

対象商品対象商品対象商品対象商品    価格】価格】価格】価格】

7 月 1 日より

バケット類

ヤードにて取付

機械式フォーク/0.7 エクステーションアームは

（オーガ（配管以外）

＊ブレーカー、大割、小割、機械式フォークは、従来通りサービスになります。

今後もより一層の品質向上に取り組み、更なるご満足頂ける様努めてまいります。

何卒ご理解を賜りますようお願いいたします。

【アタッチメントお取付け料金についてのご案内】【アタッチメントお取付け料金についてのご案内】【アタッチメントお取付け料金についてのご案内】【アタッチメントお取付け料金についてのご案内】

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また平素より弊社に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら働き方改革を促進するにあたり、従来の無料脱着サービスの維持が

困難になりました為、アタッチメントの一部（バケット類）お取付

決めさせて頂きたく何卒ご了承下さいます

価格】価格】価格】価格】

日より

ヤードにて取付/取外し（本体クラス一律）￥

エクステーションアームは

（オーガ（配管以外）¥

＊ブレーカー、大割、小割、機械式フォークは、従来通りサービスになります。

今後もより一層の品質向上に取り組み、更なるご満足頂ける様努めてまいります。

何卒ご理解を賜りますようお願いいたします。

【アタッチメントお取付け料金についてのご案内】【アタッチメントお取付け料金についてのご案内】【アタッチメントお取付け料金についてのご案内】【アタッチメントお取付け料金についてのご案内】

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また平素より弊社に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら働き方改革を促進するにあたり、従来の無料脱着サービスの維持が

困難になりました為、アタッチメントの一部（バケット類）お取付

下さいますようよろしくお願い

記

取外し（本体クラス一律）￥

エクステーションアームは

¥5,000-）

＊ブレーカー、大割、小割、機械式フォークは、従来通りサービスになります。

今後もより一層の品質向上に取り組み、更なるご満足頂ける様努めてまいります。

何卒ご理解を賜りますようお願いいたします。

【アタッチメントお取付け料金についてのご案内】【アタッチメントお取付け料金についてのご案内】【アタッチメントお取付け料金についてのご案内】【アタッチメントお取付け料金についてのご案内】

また平素より弊社に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら働き方改革を促進するにあたり、従来の無料脱着サービスの維持が

困難になりました為、アタッチメントの一部（バケット類）お取付

ようよろしくお願い

取外し（本体クラス一律）￥1,

 ￥13,000-

＊ブレーカー、大割、小割、機械式フォークは、従来通りサービスになります。

今後もより一層の品質向上に取り組み、更なるご満足頂ける様努めてまいります。

2019

【アタッチメントお取付け料金についてのご案内】【アタッチメントお取付け料金についてのご案内】【アタッチメントお取付け料金についてのご案内】【アタッチメントお取付け料金についてのご案内】

また平素より弊社に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら働き方改革を促進するにあたり、従来の無料脱着サービスの維持が

困難になりました為、アタッチメントの一部（バケット類）お取付/お取外料金を下記の

ようよろしくお願い申し上げます

1,500-

-

＊ブレーカー、大割、小割、機械式フォークは、従来通りサービスになります。

今後もより一層の品質向上に取り組み、更なるご満足頂ける様努めてまいります。

2019 年 6 月吉日

【アタッチメントお取付け料金についてのご案内】【アタッチメントお取付け料金についてのご案内】【アタッチメントお取付け料金についてのご案内】【アタッチメントお取付け料金についてのご案内】

誠に勝手ながら働き方改革を促進するにあたり、従来の無料脱着サービスの維持が

お取外料金を下記の

申し上げます。

＊ブレーカー、大割、小割、機械式フォークは、従来通りサービスになります。

今後もより一層の品質向上に取り組み、更なるご満足頂ける様努めてまいります。

月吉日

。

敬具

以上